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Deres ref.: 18/401 - 4 

Høring: Forslag til ny forskrift om fortegnelse over meddommere 

Den norske Dommerforening viser til høringsbrev 22. mars 2018.   

Dommerforeningens fagutvalg for strafferett og straffeprosess avgir høringsuttalelsen på 
vegne av foreningen. Utvalget består av lagmann Hans Petter Jahre, Borgarting lagmannsrett 
(leder), førstelagmann Dag Bugge Nordén, Agder lagmannsrett, lagmann Torolv Groseth, 
Eidsivating lagmannsrett, lagdommer Jarle Golten Smørdal, Gulating lagmannsrett, 
tingrettsdommer Cathrine Fossen, Gjøvik tingrett, tingrettsdommer Inga Bejer Engh, Oslo 
tingrett og tingrettsdommer Johan Kristian Øydegard, Ringerike tingrett. 

Dommerforeningen slutter seg fullt ut til forslagene i høringsbrevet til ny forskrift om 
fortegnelser over meddommere, og den begrunnelse som er gitt for forslagene. 

Ved de siste to valgene av meddommere har det medført betydelige praktiske problemer og 
merarbeid for domstolene at systemet for innmelding av fortegnelser over valgte 
meddommere og registrering av opplysningene i Lovisa ikke har fungert godt. Dels har 
registrerte opplysninger vært mangelfulle, og dels har opplysninger, spesielt om yrke og 
stilling, vært angitt på en uhensiktsmessig måte med den konsekvens at opplysninger om 
stilling som automatisk flettes inn i malene for rettsbøker i Lovisa må rettes. 

Forslagene i utkastet til forskrift legger til rette for en vesentlig forbedring. 

Vi fremhever spesielt behovet for opplysninger om epost-adresse og mobiltelefon. Disse 
kommunikasjonsmåtene blir stadig viktigere i kommunikasjonen mellom domstolene og 
meddommerne. Noen domstoler har som prøveordning begynt å innkalle meddommere per 
epost. Erfaringene så langt skal være gode. I meddommerundersøkelsen som nettopp er 
gjennomført av DA, har et stort flertall av meddommerne opplyst at de foretrekker å 
kommunisere med domstolene ved bruk av epost og SMS. 
 

 

Med vennlig hilsen 

Den norske Dommerforening 
Fagutvalget for strafferett og straffeprosess 

Hans-Petter Jahre      Dag Bugge Nordén 
Lagmann/leder av fagutvalget    førstelagmann  
 


